ПРОТОКОЛ
заседания
рабочей группы по контролю за реализацией
Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 602

«Об обеспечении межнационального согласия»
25.12.2018 г.

     № 4
Председатель: Белов Виталий Владимирович, заместитель главы администрации по социальным вопросам – директор Департамента социального развития г. Азова.

Секретарь: Титов Дмитрий Викторович, заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации г. Азова.
Присутствовали члены рабочей группы:

Бридковский Вадим Валентинович
- главный врач МБУЗ «Центральная городская больница» города Азова, заместитель председателя комиссии.
Фомин Олег Владимирович
- начальник Управления социальной   защиты населения администрации г. Азова, заместитель председателя комиссии.
Магомедов Айваз Рамазанович - начальник Азовского филиала АС ГБУ «Наркологический диспансер Ростовской области».
Милевская Марианна Николаевна -
 начальник филиала МБУЗ «Центральная городская больница» города Азова «Родильный дом».
Новиков Валерий Евгеньевич - атаман городского казачьего общества.
Савко Александр Васильевич - депутат Азовской городской Думы шестого созыва.
Сапин Александр Алексеевич - начальник отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова.
Суханова Людмила Николаевна - заместитель начальника управления - начальник бюджетного отдела   Финансового управления администрации г. Азова.
Турянская Наталья Викторовна - директор ГКУ РО «Центр занятости населения города Азова».
Чернавский Дмитрий Владимирович
- начальник отдела культуры и искусства Департамента социального развития г. Азова.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации плана мероприятий  муниципального образования  «Город Азов» на 2017-2018  годы по реализации Стратегии  государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» за 2018 год.
2. Об утверждении плана заседания рабочей группы по контролю за реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» на I квартал 2019 года.

1. СЛУШАЛИ:

Титова Дмитрия Викторовича о реализации плана мероприятий  муниципального образования  «Город Азов» на 2017-2018 годы по реализации Стратегии  государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» за 2018 год.
РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.
2. СЛУШАЛИ:

Белова Виталия Владимировича об утверждении плана заседания рабочей группы по контролю за реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» на I квартал 2019 года.
РЕШИЛИ:

          2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Утвердить план заседания рабочей группы по контролю за реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» на I квартал 2019 года.

         2.3. Контроль за исполнением пункта 4.3. оставляю за собой.

Председатель

В. В. Белов

Секретарь                                                                             Д. В. Титов